様式９

避難行動要支援者名簿管理者変更報告書

   年  月  日

 匝瑳市長  あて

         報告者 団体名

 氏 名

名簿管理者の変更により下記のとおり報告します。

記

旧 名 簿 管 理 者

役 職

氏  名

住  所

 新 名 簿 管 理 者

役 職

氏  名                     ㊞

住  所

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅメール

名簿情報の管理場所

保管場所

住 所

保管場所

   ※保管場所は、「○○の金庫の中」等、具体的な場所を記入してください。